关于停用电子口岸浏览器版报关申报系统的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/29/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E5_81_9C_E7_c27_29446.htm 各使用电子口岸浏览器

版报关系统企业：根据中国电子口岸数据中心下发的《数据

中心关于停用浏览器版报关申报系统的通知》的内容,从2006

年1月1日起电子口岸浏览器版报关申报系统将停用。2006年1

月1日起，使用该申报系统报关的代理报关企业在具备一定条

件下可以申请使用专业报关行版报关系统；使用该申报系统

报关的自理报关企业暂时只能委托代理报关企业进行报关。

相关咨询请拨打杭州数据分中心咨询电话0571－86666145，请

各企业提前做好准备工作。特此通知。 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com